
                                                                        
UCHWAŁA Nr 68 / XII /2011 

RADY GMINY  BIELSK 
z dnia 22 listopada 2011roku  

 
             w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości . 

 
 
 

  
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   
o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych  (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 95 , poz .613 z późn. zm. ) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów  z dnia 19 października 2011 roku w sprawie  
górnych granic stawek kwotowych podatków  i opłat  lokalnych w 2012 roku ( 
M.P. z dnia 25 października 2011 roku , Nr 95, poz.961) 
 
 
 
Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje :  
 

§ 1 
 

1.Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  
 

  1) budynki mieszkalne lub ich części ;   
  2) budynki i grunty wykorzystane na cele ochrony przeciwpożarowej ; 
  3) budynki i grunty wykorzystane na cele sportu i rekreacji ; 
  4) budynki i grunty wykorzystane na cele związane z ochroną bezpieczeństwa 
     ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego . 

 
2. Zwolnienia,  o  którym  mowa  w  ust.1  nie  obejmują budynków i gruntów         
   związanych  z  prowadzeniem  działalności  gospodarczej. 

 
 

§ 2 
 
 
     Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 3 



 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej                            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą    
od  dnia  1 stycznia 2012 roku. 
 
 
 
 
 
 


